PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JATAÍ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO – Nº 02/2016

O Juiz Federal Diretor do Foro da Subseção Judiciária de Jataí - Goiás – EDUARDO
DE MELO GAMA, no exercício de suas atribuições, torna público o presente Edital
para retificar o Edital nº 01/2016 da IV SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA
ESTÁGIO NA ÁREA DE DIREITO – JUSTIÇA FEDERAL SUBSEÇ ÃO DE
JATAÍ - GO para formação de cadastro de reserva para fins de preenchimento de vagas
de estágio junto a esta Subseção, em conformidade com as instruções contidas naquele
Edital.

I – Os itens do ANEXO I, abaixo identificados, passam a conter a seguinte redação:

1) ANEXO I - EDITAL N. 01, de 15 de fevereiro de 2016.

2) DIREITO PROCESSUAL CIVIL. CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL (Lei
5.869, de 11 de Janeiro de 1973):

II – DISPOSIÇÕES FINAIS

1) O presente edital será publicado no site da Justiça Federal em Goiás:
www.jfgo.jus.br e afixado no átrio do Fórum Federal de Jataí/GO.

Jataí/GO, 02 de Março de 2016.

EDUARDO DE MELO GAMA
Juiz Federal Diretor da

Subseção Judiciária de Jataí/GO